Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 463/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de boca-de-lobo na Rua Alfredo Groppo, próximo ao nº 305, no bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de boca-de-lobo na Rua Alfredo Groppo, próximo ao nº 305, no bairro Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos munícipes, o bueiro em questão está entupido e é um emissor de mau cheiro – fato este que gera desconforto aos moradores das imediações, além do risco iminente à saúde da comunidade em caso de transbordamento. Os munícipes relatam ainda o surgimento de animais peçonhentos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
[bookmark: _GoBack]	-Vereador Líder da Bancada PT-
097ed630-fd28-4e50-962b-acbff03b1fd4.png
PROTOCOLO 821/2015 - 30/01/2015 15:58

image1.jpeg

image2.jpeg